
2021年 8月 8日 

株式会社大黒屋 

 

当社（質東京駅前店）店舗従事者の 

新型コロナウィルス感染発生と対応について 

 

 

 当社は、質東京駅前店（東京都中央区）店舗従事者が、新型コロナウィルスに感染した

ことを確認しました。 

 本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、速やかに以下の

対応を実施しております。 

 

＜当該店舗従事者が勤務していた店舗名＞ 

 チケット大黒屋 質東京駅前店 

 

＜店舗住所＞ 

 東京都中央区八重洲 1-6-19 第二大黒ビル 2F  

 

＜直近 2週間における当該店舗従事者の勤務実績＞ 

 当該従事者は 8 月 4 日（水）まで勤務しておりましたが、店ご利用のお客様をはじめ、

店舗従業員、その他の方々は濃厚接触者には該当しませんでした。 

 

＜その他当該店舗に関する情報＞ 

・既に消毒の作業は済んでおり、営業を再開致しております。 

・勤務する当該従業員は出勤停止となります。 

 

 このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑と 

ご心配をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

以上 


